КАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения
об официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления
сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

       На основании настоящее положение разработанного на основании Феде- рального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга- низации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Совет сельс-
кого поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский
район Республики Башкортостан решил:

     1. Утвердить Положение об официальном Интернет-сайте органов местно- го самоуправления сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципаль- ного района Иглинский район Республики Башкортостан (Положение прила-
гается).
    2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в здании ад-
министрации  сельского  поселения Кальтовский  сельсовет  муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан.
    3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Н.П. Козловский
от «__»_________ 2013 г.
№ ____